МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« » (7^______ 2()otJ-Y. №

г. Улан-Удэ

г
Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2022/23 учебный год (приказ Минобрнауки России от 21,08.2020г. №1076 г.
Москва), Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (приказ Минпросвещения России от 02.09.2020г. №457 г.
Москва), «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре» (Приказ Минобрнауки России от 06.08.2021г. №721 г. Москва) на основании
решения Приемной комиссии (протокол № от « 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с «3  2022г. в число студентов 1 курса очно-заочной формы
обучения по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата на места с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 38.03.01 Экономика Баллы
1 20223 03-64 127-317-928 63 250
2 20223 03-63 143-734-970 75 236
3 20223 03-67 149-844-574 19 185
4 20223 03-47 133-546-258 51 170
5 20223 03-44 128-596-178 03 166
6 20223 03-66 104-567-268 50 160
7 2022303-59 121-886-767 83 152
8 20223 03-51 142-670-869 70 140
9 20223 03-45 162-796-827 15 140
10 20223 03-8 146-460-388 69 135
11 20223 03-62 142-813-802 45 121
12 20223 03-72 113-989-909 02 115
13 20223 03-58 133-546-257 50 115
14 2022303-46 079-175-872 18 ПО
15 2022303-21 135-263-512 40 110
16 20223 03-69 140-079-920 42 110
17 20223 03-12 140-022-035 70 110
18 20223 03-65 145-891-367 00 110
19 2022303-48 146-950-143 75 110

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

20 2022303-53
21 20223 03-52
22 2022303-50
23 2022303-49
24 20223 03-55
25 2022303-54
Направление 38.03.04

142-096-045 36
102-402-868 99
142-423-346 23
127-365-527 67
148-853-853 17
141-026-326 00

Государственное и муниципальное управление

110
110
110
110
110
110

Баллы

1 2022ГМУС>3-13
2 2022ГМУС)3-30
3 2022ГМУОЗ-17
4 2022ГМУОЗ-33
5 2022ГМУ 03-22
6 2022ГМУОЗ-12
7 2022ГМУ 03-28
8 2022ГМУОЗ-4
9 2022ГМУ03-40
10 2022ГМУОЗ-З6
11 2022ГМУОЗ-5
12 2022ГМУОЗ-23
13 2022ГМУОЗ-19
14 2022ГМУОЗ-21
15 2022ГМУОЗ-6
16 2022ГМУОЗ-15
17 2022ГМУОЗ-14
18 2022ГМУОЗ-16
19 2022ГМУ03-20
20 2022ГМУОЗ-31
21 2022ГМУОЗ-38
22 2022ГМУОЗ-11
23 2022ГМУОЭ-39
24 2022ГМУОЗ-Ю
25 2022ГМУОЗ-24
26 2022ГМУОЗ-8
27 2022ГМУОЗ-9
28 2022ГМУОЗ-7
29 2022ГМУ03-26
30 2022ГМУОЗ-25

Ректор, доцент

116-292-746 58
165-045-587 69
133-990-957 96
179-113-511 68
175-442-236 69
081-784-739 03
155-375-342 75
134-389-343 74
153-614-959 72
141-732-013 17
171-955-747 05
145-745-332 74
135-993-601 97
146-180-163 46
156-245-249 65
154-556-584 90
143-765-084 73
160-526-795 64
168-442-952 02
167-136-381 76
101-151-305 65
141-368-578 64
117-854-697 97
168-726-086 09
125-763-275 68
171-578-687 08
161-142-113 05
136-506-730 55
114-785-350 65
182-840-858 96

257
250
240
234
230
222
207
200
200
195
187
185
178
166
163
154
152
147
122

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115

Б.Б. Цыбиков

Тушкаева Л.В.
8(3012)44-25-06